
Fra  LaRouche-bevægelsen  2.
oktober 2014:
Saml kræfterne på Jorden, som
Kepler  gjorde  det  for
Solsystemet
Onsdag, den 1. oktober 2014 – I en række erklæringer den 30.
september,  efter  at  dommer  Thomas  Griesa  fra  New  York  på
absurd vis havde afsagt dom over den argentinske nation for at
vise foragt for retten (hans ret), kom Argentinas præsident
Cristina  Fernandez  med  spiddende  fordømmelser  af
Obamaregeringen, dens allierede gribbefonde og disses lokale
samarbejdspartnere i Argentina, for forsøg på at destabilisere
eller vælte hendes regering. Hun spurgte, med hvilken ret en
amerikansk  domstol  kan  intervenere  i  Argentinas
forfatningssystem,  som  er  direkte  modelleret  efter  det
amerikanske, og diktere, hvad landets Kongres må og ikke må?

»Fremragende«, sagde Lyndon LaRouche. »Vi bør udbrede dette
internationalt.«

Præsident  Fernandez  advarede,  med  rette,  om,  at  disse
imperiekræfter endda kunne gå så langt som til at arrestere
eller myrde hende.

»Hvis de vil skabe et permanent, blodigt spørgsmål, er det
sådan, de kan gøre det«, lød LaRouches respons. »Det er
sådan, de vil tabe kampen. De vil gå ned; det kan ikke
stoppes. Dommerne og de, som er involveret, vil blive hårdt
straffet, fordi de begår en forbrydelse, et bedrageri. Og
den kendsgerning, at de begår bedrageri i den amerikanske
regerings navn, gør det ikke til et mindre bedrageri. Disse
fjolser begår stadig denne løgn, dette bedrageri. Selve den
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påstand, at disse dommere skulle have nogen jurisdiktion [i
denne sag], er i sig selv et bedrageri. Det ene bedrageri,
som tager det næste med sig. Og det værste ved disse dommere
er, at de er ’uspiselige’. Man ville ikke ønske at ’spise’
dem, selv om de var ’spiselige’!«

På en anden, relateret front er det blevet meget klart, at
Obamas  kampagne  med  luftkrig  »mod  ISIS«  er  fuldstændig
mislykket. ISIS har igen jaget den irakiske hær på flugt vest
for  Bagdad  to  gange  i  den  forløbne  uge,  på  trods  af
bombningen, og står for at indtage den vigtige by Kobane i
Syrien på grænsen til Tyrkiet, med tyrkisk meddelagtighed, på
trods af, at de amerikanske og britiske bombetogter har sigte
på angriberne. Nogle af årsagerne er helt åbenbare, andre
mindre åbenbare, men denne skarpe fiasko, som kun vil blive
værre, viser atter engang, at Bagdad ikke kan forsvares under
den  aktuelle  politik,  som  seniorveteran-efterretningsmanden
Pat Lang antydede på sin webside i dag.

»Dette flytter konflikten meget tæt på Rusland; det er
implikationen heraf«, sagde LaRouche.

Og dernæst:

»Dette er Obama, uanset forklædningen«, fortsatte LaRouche.
»Han er den, der har udtænkt det; han har ansvaret, uanset
det lyssky dække, denne gang. Dette er hans plan; han var
specifik, ligesom hans udenrigsminister. Takket være Obama
er der INGEN effektiv styrke imod ISIS.«

Idet han gik over til et bredere fokus, sagde LaRouche,

»At bringe de nødvendige kræfter sammen her på Jorden, som
Kepler gjorde det for Solsystemet: det er den nødvendige
politik; det må den være. For USA er ingenting værd, hvis vi
ikke gør dette.«

»Det må gøres. Et skridt ud fra ærligt mod af denne art fra
USA – for hvis man ikke på et tidspunkt går op imod det, som



er  deciderede  skurkestreger,  hvor  meget  ære  har  vi  så
tilbage?«

»Vi må leve op til denne udfordring. Vi må imødegå den på en
passende måde. Hvilket i virkeligheden vil sige: på en
effektiv måde. Ikke på en skødesløs måde: at gøre sagen
klar,  punkt  for  punkt,  og  fordømme  fiaskoerne  og
fejltagelserne  punkt  for  punkt;  og  sørge  for,  at  det
holder.«

»Det,  som  [den  indiske  premierminister]  Modi  gjorde  på
Manhattan, er en stor præstation for hele menneskeheden. Der
er  ingen,  der  retmæssigt  kan  klandre  ham  for  dette«,
insisterede LaRouche.

 

 

 

Fra  LaRouche-bevægelsen  27.
september 2014:
Kampen  om  menneskehedens
fremtid intensiveres,
idet BRIKS tager føringen på
FN’s Generalforsamling
På sidelinjen af FN’s Generalforsamling i denne uge bekræftede
BRIKS-landene (Brasilien, Rusland, Indien, Kina og Sydafrika)
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fortsat deres nye selvtillid med hensyn til deres rolle i
skabelsen af en bedre fremtid for menneskeheden.

I kølvandet på et møde den 25. september mellem BRIKS-landenes
udenrigsministre  i  New  York,  talte  Wang  Yi  fra  Kina  til
gruppen og meddelte, at de fem nationer vil udvikle fælles
strategier  og  løsninger  til  at  håndtere  verdens  farligste
konflikter, samtidig med, at de vil udvide det økonomiske,
kulturelle og videnskabelige samarbejde, som blev fastsat på
topmødet i Fortaleza, Brasilien, især gennem lanceringen af
den Nye Udviklingsbank.

Gruppen fremhævede Egypten for sin afgørende rolle med hensyn
til at fremme fredsprocessen i Mellemøsten ved at mægle en
fornyet  aftale  om  enhed  blandt  de  palæstinensiske
grupperinger, og ved at planlægge at være vært i fællesskab
med Norge for en donorkonference for genopbygning af Gaza i
kølvandet på sommerens israelske tæppebombning og invasion ud
fra »chok og ærefrygt«-doktrinen (overvældende militærmagt, -
red.).

Lige  fra  den  indledende  samling  af  Generalforsamlingen  og
videre  gennem  FN’s  Sikkerhedsråds  særlige  samling  vedr.
truslen  fra  Islamisk  Stat,  al-Qaeda  og  Al  Nusra  Front,
spillede  statsoverhoveder  fra  BRIKS  en  førende  rolle  med
hensyn  til  at  presse  på  for  et  nyt  paradigme  inden  for
internationale relationer.

 

Premierminister Modi

Den indiske premierminister Narendra Modi skal efter planen
tale til Generalforsamlingen lørdag morgen, og herefter skal
han mødes i weekenden med Bill og Hillary Clinton og dernæst
tale på Madison Square Garden, som allerede har helt udsolgt
til hans tale, som man så spændt venter på, til det indisk-
amerikanske samfund. Tirsdag deltager Modi i en statsmiddag i
Det hvide Hus og et topmøde med præsident Obama.



Med justitsminister Eric Holders tilbagetræden bliver Obama
mere  og  mere  isoleret  og  mere  og  mere  desperat.  Lyndon
LaRouches opråb med en advarsel om, at faren for, at Obama
satser på et fuldgyldigt statsdiktatur, kan ikke ignoreres
eller undervurderes.

I en lederartikel i dag angreb redaktionen for New York Times
Holder og Obamaregeringen for ikke at have retsforfulgt et
eneste  individ,  som  er  skyldig  i  at  udføre  tortur,  eller
fængsle  en  eneste  bankier  i  skandalen  på  det  sekundære
ejendomsmarked, som næsten udslettede, hvad der var tilbage af
den  amerikanske  økonomi.  Holder  retsforfulgte,  på  Obamas
vegne, flere ’whistleblowers’ under Loven om Spionage, end
alle hans forgængere tilsammen.

Obama  ignorerer  fortsat  de  enstemmige  krav  fra  hele  sit
statsråd  og  hele  generalstaben  om,  at  han  skal  gå  til
Kongressen for at få bemyndigelse til den krig, han fører i
Irak og Syrien. Den eneste forklaring på Obamas afvisning af
at gå til Kongressen under artikel I, sektion 8 i Forfatningen
og under Resolutionen om krigsbeføjelser er, at det er hans
hensigt at udslette enhver kongresmyndighed og satse på et
diktatur. Den krigsplan, som Obama forfølger, og som er i
skarp kontrast til formanden for generalstabscheferne, general
Martin  Dempseys  anbefalinger,  koster  de  amerikanske
skatteborgere  mindst  10  mio.  dollars  om  dagen,  iflg.
forsvarsminister Chuck Hagel og general Dempsey, som afholdt
en  pressekonference  i  Pentagon  fredag  eftermiddag.  CNN’s
Fareed Zakaria tilsluttede sig det voksende kor af kritikere
af Obamas seneste krig og skrev i Washington Post den 25.
september, at ingen sejr over Islamisk Stat vil være mulig
uden et åbent samarbejde med Iran og Syrien. Det var kernen i
Dempseys oprindelige plan for at besejre IS. I stedet allierer
Obama sig med netop de anglo-saudiske kræfter, som var de
oprindelige ophavsmænd til IS og al-Qaeda. Obama har ingen
planer om virkelig at besejre Islamisk Stat og genoprette
stabilitet i området. Han er et redskab i den britiske plan



for en permanent konflikt med den islamiske verden.

I skarp kontrast til Obamas forræderi har en gruppe på 126
ledende sunni-gejstlige udstedt et åbent brev til Abu Bakr al-
Baghdadi, det nominelle overhoved for Islamisk Stat, et brev,
som nådesløst kritiserer hans overgreb mod den islamiske tro.
Den  lange,  teologiske  afhandling  affattedes  af  førende,
islamiske lærde, inklusive lærde fra Al-Azhar Universitet i
Cairo, den ældste skole for islamisk tænkning i verden. Det er
værd at bemærke, at ikke en eneste gejstlig fra Saudi Arabien,
Qatar  eller  Kuwait  underskrev  det  åbne  brev,  som  var  et
dybtgående, teologisk angreb på wahhabisme og Islamisk Stats
totale forvrængning af Koranens principper og Hadith.

Det er bydende nødvendigt, at USA vender tilbage til sine
historiske rødder og går sammen med BRIKS-nationerne om at
smede  helt  nye  rammer  for  samarbejdet  mellem  planetens
suveræne  nationer.  Dette  begynder  med,  at  Obama  omgående
fjernes fra embedet – før han gør et endeligt forsøg på at
indføre et skinbarligt ondskabens diktatur. Det amerikanske
folk  foragter  denne  præsident  og  ønsker  at  se  nationen
genvinde sin engang så stolte arv. Spørgsmålet er, om det
amerikanske folk vil reagere i tide på øjeblikkets krav og
store muligheder. Disse muligheder vises tydeligst gennem de
bestræbelser, som gennemføres af BRIKS-nationerne og de andre
nationer som Egypten og Argentina, som har allieret sig og
kæmper  for  det,  som  afdøde  dr.  Edward  Teller  kaldte
»menneskehedens  fælles  mål«.

USA søger at opnå resolution
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om ISIS i FN’s Sikkerhedsråd
20. september 2014 – USA søger en »enstemmig« resolution i
FN’s Sikkerhedsråd, der opfordrer landene til at tage seriøse
forholdsregler  til  forhindring  af  tilgang  af  udenlandske
krigere  til  terroristgrupper.  »Det  vil  øge  landenes
forpligtelse til at afskrække og søge at forhindre tilgangen
af udenlandske krigere« sagde Susan Rice til journalister ved
Det hvide Hus, ifølge The Hill. »Det vil også understrege den
vigtige udfordring med at bekæmpe voldelig ekstremisme.« Det
hvide Hus’ talsmand Josh Earnest benægtede imidlertid, at det
var  et  forsøg  på  at  tvinge  nogen  til  at  gøre  noget.
»Sikkerhedsrådet tilvejebringer blot et belejligt mødested til
at tale om disse spørgsmål på en højt-profileret måde,« sagde
han. »Vi ønsker at sikre, at lande over hele kloden forstår,
at vi mener dette er en prioritet, og at de også burde.«

 På onsdag den 24. september vil Obama tale ved en særlig
samling i FN’s Sikkerhedsråd om emnet udenlandske krigere. Det
forekommer meget sandsynligt, at ved at søge en »enstemmig«
resolution,  vil  den  ikke  indeholde  noget  sprogbrug,  der
bemyndiger  et  militært  angreb  på  Syrien,  eftersom  Rusland
ellers med sikkerhed vil bruge sin vetoret til at blokere en
sådan  handling.  Som  vi  rapporterede  i  går,  gjorde  Vitaly
Churkin, Ruslands udsending til FN, det klart, at et angreb på
Syrien uden enten tilladelse fra regeringen i Damaskus, eller
et mandat fra en FN-resolution, ville blive »betragtet som
ulovlig  og  undergravende  for  international  og  regional
stabilitet.«
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General Kujat: Bekæmpelse af
ISIS med luftangreb
blot  for  at  deltage  i
aktionen er ikke tysk politik
20. september 2014 – Tidligere chef for den tyske generalstab,
general Harald Kujat, chef for NATO’s Militærkomite fra 2002 –
2005, blev interviewet i dagens Bild Zeitung, hvor han gjorde
det klart, at Tyskland ikke er interesseret i en strategi over
for Islamisk Stat (ISIS), der alene er baseret på luftangreb.
Skønt  General  Kujat  og  andre  pensionerede,  tidligere
stabschefer ved ’Bundeswehr’ ønsker, at Tyskland skal spille
en mere prominent rolle i håndteringen af strategiske kriser,
går de ikke ind for endeløse, vilde militæreventyr. General
Kujat har tilbragt en god del af de seneste seks måneder med
at udtale sig imod en optrapning omkring Ukraine, og for at
begynde forhandlinger med Rusland.

Bild havde sarkastisk givet artiklen overskriften »Frankrig
bomber  ISIS  –  hvorfor  Tyskland  vælger  det  fra.«  Avisen
henviser til den tyske afvisning af at deltage i bombningen af
Libyen i 2011 og citerer General Kujat: »Bare at gå med, blot
for at være med, giver ingen mening for Tyskland« og tilføjer,
at  Frankrigs  luftangreb  »ikke  vil  afgøre  krigen  –  men
franskmændene  ønsker  at  være  med.«

Med hensyn til planer om luftangreb, der kommer fra London
eller Obama, udtalte han, »Det ville være ekstremt ømtåleligt;
uden et FN-mandat vil ’Bundeswehr’ ikke have noget med det at
gøre.«

Kujat ønsker, at Tyskland skal assistere med opbygningen af en
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koalition. Egyptens præsident el-Sisi og Iraks premierminister
Al-Abadi har gjort det klart, hvad krigspartiet ikke bør gøre
med denne koalition, og kritiserede udelukkelsen af Syrien og
Iran. Kujat tilføjede, at »Putins ven Assad« ville sørge for,
at der ikke kommer noget mandat for luftangreb på Syrien fra
FN’s Sikkerhedsråd.

På  grund  af  en  forøget  integration  af  kommandoen  over  og
enhederne af de væbnede styrker på NATO- og EU-niveau, er
Tyskland  under  pres  for  at  begrænse  landets
grundlovsbestemmelse  om,  at  Forbundsdagen  skal  godkende
udstationering  uden  for  landets  grænser.  Sådanne
kamphandlinger mod Syriens luftforsvars-systemer ville kræve
elektronisk modforholdsregler af AWACS-typen som en integreret
del af luftangreb, et scenario, der fik Tyskland til at fjerne
sine soldater fra AWACS-fly, da NATO lancerede de udvidede
angreb på Libyen.

Foto: Harald Kujat 

 

 

Den russiske ambassadør til i
FN Vitaly Churkin:
Operationer  imod  ISIS  er
ulovlige, med mindre
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FN’s  Sikkerhedsråd  godkender
det
19. september 2014 – Ruslands repræsentant i FN Vitaly Churkin
erklærede  på  mødet  i  FN’s  Sikkerhedsråd  i  dag,  at  en
international,  anti-terroristoperation  imod  Islamisk  Stat
behøver samtykke fra de regeringer, hvis lande er udset som
mål, eller også godkendelse fra FN’s Sikkerhedsråd.

»Alle andre muligheder vil blive betragtet som ulovlige og
underminerende den internationale og regionale stabilitet.
At diktere færdigsyede løsninger vil ikke fungere i Irak
eller Syrien«, sagde Churkin.

Churkin tilføjede, at rammerne for den politiske proces

»må sættes i enighed med irakerne selv, for de er ansvarlige
for deres lands fremtid. Vi er ekstremt bekymrede over de
udtrykte planer om at angribe ISIS-stillinger i Syrien uden,
at der finder en drøftelse sted med den nationale regering i
Damaskus.«

 

 

 

 

Et  ud  af  hvert  niende
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menneske er sultent
16. september 2014 – En årlig rapport fra FN’s Fødevare- og
Landbrugsorganisation (FAO), som blev udgivet i dag, skønner,
at  805  millioner  mennesker  lider  under  »kronisk
underernæring«. Flere end en ud af fire personer i Subsaharisk
Afrika har ikke mad nok at spise. I Malawi, rapporterer de, er
halvdelen af alle børn under fem år væsentligt undervægtige.

Situationen er i særdeleshed akut i Yemen (Obamas primære
eksempel på hans »succesrige« krig mod terror), et af de lande
i verden, der har den største mangel på fødevaresikkerhed.

Rapporten siger, at 526 millioner mennesker i Asien, verdens
mest befolkede område, ikke har nok at spise.

Rapporten  siger,  at  der  har  været  en  global  forbedring  i
forhold til sidste år – hvor rapporten viste, at omkring 842
millioner  mennesker  gik  sultne  –  takket  være  forbedring
primært i Øst- og Sydasien, med nogen forbedring i Sydamerika
og Caribien.

Rapporten kommer forud for et topmøde om fødevaresikkerhed,
som skal afholdes i Rom i næste måned.

 

Billede: Kvinde med sit underernærede barnebarn på hospital i
Sanaa, Yemen
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Fra  LaRouche-bevægelsen  16.
september 2014:
Forsøg ikke at kontrollere en
ukontrollerbar  krig.  Obama
for en rigsret nu. Skab en
løsning for USA
Under den udvikling, der er foregået, siden topmødet mellem
BRIKS og dettes allierede nationer fandt sted i Fortaleza i
midten af juli måned, har den nye politik med fred gennem
udvikling for alle nationer ændret potentialet for hele den
internationale situation.

Kinas nye Silkevejspolitik, som er et centralt punkt i hele
denne ændring, udgør en

 »konfuciansk idé om opbygning af fremtiden og opbygning af
en harmonisk verdensorden«,

som Helga Zepp-LaRouche sagde ved hjemkomsten fra et langt og
banebrydende besøg i Kina.

 »Dette er et dynamisk koncept, som ikke er på samme plan,
og derfor ser de ikke sig selv som værende i konkurrence
[med  andre  nationer],  fordi  den  Nye  Silkevej  er  et
fuldstændig  åbent  koncept:  Alle  er  velkommen  til  at
deltage.«

 USA  må  tilslutte  sig  denne  bestræbelse  og  dens  nye,
internationale udviklingsbanker, for at redde sig selv fra det
transatlantiske finanssystems og de transatlantiske økonomiers
kollaps og ruin.

Men
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 »idioterne på Wall Street ønsker ikke, at vi skal gøre
det«,

 sagde Lyndon LaRouche under diskussionerne i National Policy
Committee i dag.

 »Idioterne vil slå os alle ihjel, hvis de får chancen.«

 Den krig, som Barack Obama og hans britiske imperieherrer nu
er  i  færd  med  at  sprede,  har  en  potentiel,  termonuklear
karakter, som LaRouche atter understregede, og denne form for
storbrand, som genereres fra en del af planeten, kan ikke
forhindres i at nå andre dele.

Med hensyn til Obamas specifikke og vanvittige krigsmission
sagde LaRouche, at det absolut er tilfældet, at Obamas nye
krig faktisk er endnu en krig for regimeskift imod Syrien, med
det formål at vælte og dræbe landets præsident.

Det britiske Underhus’ undersøgelsesafdeling har udstedt en
rapport mandag morgen, som er publiceret i en artikel i London
Telegraph, og som siger, at bombning af Syrien nu, sådan, som
Cameron  og  Obama  kræver,  ville  være  ulovligt  og  en
overtrædelse  af  international  lov.

Den kendsgerning, at denne institution gjorde dette netop nu,
sagde LaRouche, betyder, at Obama står for at bombe Syrien. Og
en masse kongresmedlemmer er villige til at sidde og se på.

Men  når  Golem[1]  Obama  først  lancerer  det,  så  er  det
ukontrollabelt  –  ukontrollabelt  for  Kongressen,  for  de
britiske imperialister, eller for de saudiske anstiftere, som
kunne ødelægge sig selv; det er ukontrollabelt for os. Det
kunne betyde massedød, inklusive for USA.

Ude af kontrol, sagde LaRouche, er ude af kontrol. Obama er
allerede gået vidt, alt for vidt. Hans næste skridt kunne
blive  afslutningen  af  civilisationen.  Stands  ham,  få  ham
fjernet fra embedet, eller resultatet bliver ukontrollabelt.



Man  kan  ikke  indtage  en  forsvarsposition  imod  en  sådan
trussel. Man må standse det.

VI  MÅ  STANDSE  DET.  Smid  Obama  ud.  Få  sandheden  om  11.
september  og  terrorisme  frem.

Og  LaRouche  bemærkede  igen,  at  tidligere  præsident  Bill
Clinton forstår den rolle, han må spille i at få lukket Obama
ned og erstatte ham; og at det også er hans ansvar at gøre
det. LaRouches bevægelse kender sit ansvar for at gøre dette,
og må udføre det nu.

»Det, vi har brug for i USA netop nu, er en passion, der kan
drive USA’s folk til at skabe løsningen. Det er disse ting,
som vil afgøre, om USA fortsat vil eksistere eller ej.«

 

 

 
[1] En Golem er en mytisk skikkelse, der ofte ses som en
menneskelignende statue, der er givet liv og bevægelighed.
Golem-myten menes at have jødisk oprindelse.

Rusland og Syrien advarer om,
at  amerikanske  luftangreb  i
Syrien
uden bemyndigelse fra FN er i
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strid med international lov
12. september 2014 – Regeringsembedsmænd fra Rusland og Syrien
har udsendt en erklæring, efter at den amerikanske præsident
Obama holdt sin krigstale 10. september, hvori de advarer om,
at  amerikanske  luftangreb  på  syrisk  territorium  uden
bemyndigelse fra en FN-resolution vil være en overtrædelse af
international lov.

Talsmand  for  det  russiske  Udenrigsministerium  Alexander
Lukashevich sagde d. 11. september, at ISIS er den samme enhed
i Irak som i Syrien, og at »det er nødvendigt at bekæmpe denne
ondskab i overensstemmelse med FN Sikkerhedsråds resolutioner,
idet Syriens og Iraks suverænitet og territoriale integritet
respekteres«,  rapporterede  det  russiske  nyhedsbureau  ITAR-
TASS.

Lukashevich udtalte yderligere, »Den amerikanske præsident har
talt direkte om muligheden for, at de amerikanske væbnede
styrker angriber den Islamiske Stat i Irak og Levanten (ISIL)
’s  stillinger  i  Syrien,  uden  samtykke  fra  den  legitime
regering.  Dette  skridt  vil,  uden  en  beslutning  i  FN’s
sikkerhedsråd, være at betragte som en aggressiv handling, en
grov  overtrædelse  af  international  lov«,  rapporterede  det
iranske Fars Nyheds Bureau (FNA).

Den syriske regering advarer også om, at international lov må
respekteres, idet den gentager sit ønske om, og villighed til,
at  bekæmpe  terrorisme,  som  den  har  gjort  det  flere  gange
tidligere i år ved to møder i Geneve.

Det Syriske Arabiske Nyhedsbureau (SANA) citerede præsidentens
politiske rådgiver og medierådgiver Dr. Bouthaina Shaaban for
at sige, at »Rusland og Kina siger, at ethvert angreb på
Syrien uden forudgående koordination med dem og den syriske
regering vil være en aggressionshandling«, og at USA ikke skal
gå i aktion »uden at tage disse landes reaktioner, inklusive
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Syrien, Iran, Kina og Rusland, med i betragtning.« Idet hun
udtalte  sig  til  den  Beirut-baserede  Tv-kanal  Al  Mayadeen,
kritiserede hun Obamas erklæring om, at han ville »jage og
nedlægge terrorister, hvor de end opholder sig.«

Fars  Nyhedsbureauet  citerer  også  Syriens  minister  for
nationale  forsoningsspørgsmål  Ali  Haidar  for  at  fortælle
reportere, at »enhver aktion af denne type uden samtykke fra
den syriske regering er en aggressionshandling mod Syrien. Der
må  være  samarbejde  og  koordination  med  Syrien,  og  der  må
foreligge en syrisk godkendelse af enhver aktion, hvad enten
den er militær, eller ej.«

En talskvinde for Irans Udenrigsministerium blev citeret af
The London Guardian og Fox News for at betvivle »seriøsiteten«
af koalitionen imod ISIL, eftersom nogle af de lande, der har
forpligtet sig til at bekæmpe ISIL, i realiteten har støttet
terroristerne.

 

 

 

 

Fra  LaRouche-bevægelsen  27.
august 2014:
Endelig  en  tilgang  til  et
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system for samarbejde mellem
nationer
26. august 2014 – Hele systemet, som vi hidtil har kendt det,
er grundlæggende set i færd med at disintegrere. USA står
umiddelbart foran en gennemgribende, håbløs bankerot: det hele
vil snart være overstået. Inden for nogle få uger vil der
formentlig ikke være nogen i USA, som ikke sulter; og hvis man
ikke er rede til at gøre noget ved det, nu – at ændre måden,
tingene gøres på, så er det formentlig allerede ude med dig.
Er  I  klar  over,  at  vi  befinder  os  på  randen  af  den
menneskelige arts udslettelse? Med mindre det, vi arbejder på,
lykkes, er I døde!

Men vi har en kombination, som kan fungere. Den er svag; den
er sårbar som bare Helvede, men den kan fungere – det skal
den!  Det,  vi  taler  om,  er  en  form  for  udvikling,  som
forhåbentlig ikke inkluderer disintegration, og som vil føre
til en tilgang til et system for samarbejde mellem nationer.

 »Jeg mener, at vi er på randen til, at det kunne være
muligt at gøre dette«,

sagde Lyndon LaRouche. Og det vil sandelig være en ting at
gøre,  som  er  godt  værdsat.  Vi  har  ikke  længere  brug  for
Helvede.

Titusinder,  eller  sandsynligvis  snarere  hundredetusinder  af
palæstinensere fejrer i gaderne i Gaza og på Vestbredden her
til aften, efter at en tidsubegrænset våbenhvile i Gaza blev
forhandlet igennem af den egyptiske regering med ikrafttræden
kl. 19,00 Kairo-tid, efter 50 dages forfærdelig nedslagtning,
og  den  blev  annonceret  af  den  palæstinensiske  præsident
Mahmoud  Abbas  fra  Ramallah.  Kun  Egypten  vil  overvåge
våbenhvilen.

Samtidig gjorde Egypten en indsats andetsteds for at dræne
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Mellemøstens sumpe. I går var Kairo vært for et møde om Libyen
med naboregeringer (Libyen, Algeriet, Sudan, Tunesien, Tchad
samt generalsekretæren for den Arabiske Liga), og Egyptens
udenrigsminister forlod mødet med en opfordring til alle de
libyske militser om at nedlægge våbnene.

 »Mon ikke det vil give Hillary Clinton en sort dag?«,

spurgte Lyndon LaRouche; hun, som jublede over den libyske
præsident Gaddafis død. Er det ikke en trussel imod alt, hvad
Obama har gjort i Libyen? På tidspunktet, hvor mødet fandt
sted, var Obamaregeringen i færd med at rette fingeren mod
Egypten som værende skyldig i at have bombet islamist-militser
i Libyen. Regeringens anklage mod Egypten er ikke bevist, men
dens vrede mod Egypten for at have forsøgt at løse krisen dér
uden Obamas tilladelse, er reel nok.

Søndag, den 24. august, deltog Egypten i et møde om ISIS og
Syrien  i  Jeddah,  med  deltagelse  af  udenrigsministrene  fra
Saudi Arabien, Jordan, Qatar og de Forenede Arabiske Emirater.
Samme dag samlede Egyptens præsident al-Sisi chefredaktørerne
for  Egyptens  førende  aviser  og  fortalte  dem,  at  Egypten
hverken  støtter  det  syriske  regime  eller  den  syriske
opposition. I stedet sagde han, at Egyptens bestræbelser har
fokus på at modarbejde enhver plan, der går ud på at dele
Syrien. Egyptens eneste interesse i spørgsmålet er at bevare
Syriens territoriale enhed og beskytte den fra faren for en
opsplitning. Egypten arbejder på at nå frem til en fredelig
løsning  på  situationen  i  Syrien.  Ligeledes  samme  søndag
besøgte stormuftien af Damaskus Kairo, hans første besøg siden
2011,  for  at  mødes  med  storimamen  for  Kairos  Al-Azhar-
universitet.

Obama insisterer på at forfølge en privat, ulovlig, ikke-
erklæret krig imod Syrien selv, mens han samtidig søger at
forfølge en anden privat, ulovlig, ikke-erklæret krig imod
ISIS. DagensNew York Times lækker en historie fra Det hvide
Hus  om,  hvordan  man  skal  angribe  ISIS  i  Syrien  uden  at



samarbejde med den syriske regering: få et jagerfly til at
snige  op  til  den  syriske  grænse  og  affyre  et  standoff-
missil[1],  mens  det  foretager  en  loop-manøvre  tilbage  til
irakisk  territorium.  Denne  masturbations-illusion  skal
angiveligt tilintetgøre de ISIS-militanter, som måtte befinde
sig  dér  tæt  på  grænsen.  I  kontrast  hertil  kræver
generalstabscheferne,  sammen  med  Lyndon  Larouche  og  andre
patriotiske amerikanere, at Obama går med i en gennemskuelig
alliance med alle de regeringer, som bekæmper ISIS, og at han
forelægger  hele  planen  for  Kongressen  til  afstemning,  som
loven kræver.

Generalstabscheferne,  som  er  på  bølgelængde  med  Egyptens
bestræbelser, rapporteres at udveksle deres efterretninger om
ISIS med Syrien via Berlin, Moskva og Bagdad.

Mønstret er klart. Mønstret er, at de hidtidige systemer, som
har domineret planeten, nu bliver omarrangeret: »at blande
kortene på ny« er sandsynligvis det rette udtryk: hvilket vil
føre til en ny og bedre verden.

Tag f.eks. Egypten. Tag Indien: Indien er også et land, som er
i færd med at genopbygge sine karaktertræk.  Og så kigger man
på alle de andre steder, og man finder, at der er et mønster
med  nationer,  som  fører  hen  imod  alle  mulige  former  for
samarbejde  med  hinanden,  vel  vidende,  at  resultatet  ville
blive  en  katastrofe,  hvis  de  ikke  gør  det.  Det  er  en
fremragende  situation.

Det, der er færdigt, er Det britiske Imperium, og en hel del
af Det amerikanske Imperium. Disse artister udi nonsens er
færdige.

 

 
[1] Et missil, som er i stand til at angribe et fjernt mål ved
affyring  fra  et  fly,  som  er  uden  for  rækkevidde  af
missilforsvaret.



General  Dempsey:  USA  vil
ramme ISIS i Syrien, når den
truer USA
 

 

25. august 2014 – Formanden for generalstabscheferne, general
Martin Dempsey, fortalte journalister, der rejste sammen med
ham til Afghanistan i går, at skulle hans vurdering være den,
at ISIS var blevet en direkte trussel imod USA, ville han
anbefale det amerikanske militær at gå direkte imod dem i
Syrien, rapporterede Associated Press her til morgen. Dempsey
sagde,  at  han  mente,  visse  hovedallierede  i  området,
heriblandt Jordan, Tyrkiet og Saudi Arabien, ville gå sammen
med USA for at knuse gruppen.

 »Jeg tror, at ISIS har været så brutal og har indhyllet sig
selv i en så radikal religiøs legitimitet, som klart truer
alle dem, jeg lige har nævnt«, sagde han, »at jeg mener, de
vil være villige partnere.«

 Dempsey skelnede mellem ISIS og Al-Qaeda på den arabiske
halvø, idet AQAP har forsøgt at udføre angreb på USA, hvorimod
der, i det mindste hidtil, ikke har været tegn på, at de
militante fra Islamisk Stat er engageret i at

»lægge  aktive  planer  imod  vores  hjemland,  så  det  er
anderledes  end  det,  vi  ser  i  Yemen.«

 »Jeg kan med stor tydelighed og sikkerhed fortælle jer, at
hvis en sådan trussel eksisterede i Syrien, ville det på det
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bestemteste være min anbefaling, at vi skulle gøre noget ved
det,« sagde Dempsey. »Jeg har absolut tiltro til, at USA’s
præsident ville gøre noget ved det.«

 

 

 

Syrien åben for samarbejde om
bekæmpelse af ISIS,
så  længe  syrisk  suverænitet
respekteres
25. august 2014 – På en pressekonference i Damaskus her til
morgen annoncerede Syriens udenrigsminister Walid al-Moallem,
at hans regering var villig til at samarbejde med andre lande
om bekæmpelse af ISIS i Syrien og Irak forudsat, at Syriens
suverænitet respekteres.

 »Syrien  er  rede  til  at  samarbejde  og  koordinere  på
regionalt og internationalt niveau i krigen mod terror«,

sagde al-Moallem ifølge Associated Press.

 »Men  alle  tiltag  til  bekæmpelse  af  terrorisme  bør
koordineres  med  den  syriske  regering.«

 Han advarede om, at

 »ethvert  luftangreb,  som  ikke  er  koordineret  med
regeringen,  vil  blive  betragtet  som  aggression.«
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 Moallem pointerede, at luftangreb imod ISIS og al-Nusra ikke
i sig selv er tilstrækkeligt. Han opfordrede til »udtørring«
af  deres  støttekilder,  inklusive  afskæring  af  strømmen  af
penge og våben fra bidragsydere i regionen, herunder Tyrkiet
og Qatar, som han begge nævnte ved navn.

Moallems kommentarer her til morgen kom, efter at den syriske
luftbase i Tabka i det østlige Syrien faldt til ISIS-styrker i
går. Luftbasen har i flere dage været omringet, men et antal
syriske soldater, sammen med køretøjer og fly fra basen, var i
stand til at undslippe, og har nu omgrupperet sig i andre
områder.

 

 

 

Israel:  Palæstinensere
indvilger  i  længerevarende
våbenstilstand
 

26.  august  2014  –  En  længerevarende  våbenstilstand  mellem
Israel og de militante, palæstinensiske grupper i Gaza trådte
i  kraft  i  dag  kl.  19,00  lokal  tid.  Den  palæstinensiske
præsident  Mahmoud  Abbas  annoncerede  våbenstilstanden  på
fjernsynet,  og  Hamas  og  egyptiske  regeringsfolk  bekræftede
efterfølgende  meddelelsen.  Den  israelske  premierminister
Benjamin Netanyahu rapporteredes af Ha’aretz at have givet
regeringen  besked,  men,  mens  dette  skrives,  har  han  ikke
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udstedt  nogen  offentlig  erklæring.  Tre  medlemmer  af
regeringen,  udenrigsminister  Avigdor  Lieberman,
økonomiminister  Naftali  Bennet  og  minister  for  intern
sikkerhed  Yitzhak  Aharonovich  har  imidlertid  alle  meddelt
deres opposition til aftalen.

Under sin fjernsynsmeddelelse sagde Abbas, at FN med det samme
ville  begynde  at  overføre  hjælp  til  Gaza,  og  at  han
forventede, at andre nationer også gav bidrag. Han sagde også,
at de palæstinensiske myndigheder ville indføre forandringer i
deres måde at føre diplomati med Israel, og han planlagde at
forelægge et detaljeret forslag for FN, som tilsigtede at
afslutte besættelsen og oprette en palæstinensisk stat baseret
på linjerne fra 1967.

»Vi vil ikke igen gå ind i vage forhandlinger«, sagde han.

Betingelserne  for  våbenhvilen  er  ikke  blevet  frigivet  til
offentligheden,  men  iflg.  Ma’an  Nyhedsbureaet  sagde  den
højtplacerede Hamas-leder Mousa Abu Marzouq, at Israel havde
indvilget i at åbne Gaza-overgangene for at tillade strømmen
af humanitær hjælp og byggematerialer ind i Gaza. Han sagde
også, at fiskere fra Gaza ville få lov at fiske seks mil fra
Gazas kyst, som gradvist ville blive udvidet til 12 mil ved
slutningen  af  2014.  Endvidere  er  israelske,  europæiske  og
amerikanske restriktioner og modstand mod pengeoverførsler til
Gaza til lønninger til ansatte af den tidligere regering i
Gaza  under  Hamas’  ledelse  blevet  annulleret,  rapporterer
Ma’an. Hamas-regeringsfolk understreger, at Egypten alene vil
støtte våbenhvilen.

 



Rusland  advarer
saudiskstøttede  terrorister
mod en forårsoffensiv
26. febr. 2014 – Oprørt over nylige rapporter om den saudiske
Kronprins Salman bin Abdelaziz’ drøftelser med Pakistan om at
forsyne  de  saudiskstøttede  syriske  oprørere  med  bærbare
antiluftskytssystemer (MANPADS) og anti-tank-raketter, sagde
det russiske udenrigsministerium i dag, at det er sandsynligt,
at terroristerne planlægger at udføre »en forårsoffensiv« mod
den  syriske  regering.  »Denne  handel  har  til  hensigt  at
forskyde magtbalancen til de militante oprøreres fordel under
en  forårsoffensiv  fra  syd,  der  gennemføres  af  illegalt
bevæbnede formationer, mod Damaskus«, sagde ministeriet i sin
erklæring.  Ministeriet  sagde,  at  det  var  oprørt  over
medierapporter om en mulig overførsel af våben med Jordan som
transitland, og med træningslejre i landet for de militante
oprørere.

Den  25.  februar  sagde  den  iranske  repræsentant  til  FN,
Mohammad Khazaee: »Alle de lande, som blander sig i krisen i
Syrien,  og  som  sender  finansiel  og  militær  hjælp  til  de
bevæbnede ekstremistgrupper, i særdeleshed Saudi Arabien, skal
have  besked  på  at  stoppe  dette  og  forlade  Syrien.«  »Den
aktuelle, alarmerende situation i Syrien skyldes de bevæbnede
terroristgrupper«, tilføjede han.

Den  syriske  præsident  Bashar  al-Assad  omtalte  også  den
saudiske trussel, da han, under et møde med formanden for Det
iranske  Shura-råds  Komite  for  Udenrigspolitik  og  National
Sikkerhed, Alaeddin Boroujerdi, i Damaskus i dag, sagde, at
Wahabi-ideologien  –  den  version  af  Islam,  som  er
nationalreligionen i Saudi Arabien – udgør den »største fare«,
som truer regionen og verden, idet han understregede behovet
for samarbejde mellem landene for »at imødegå ekstremisme og
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terrorisme«,  rapporterede  SANA-nyhedsagenturet.  »Det  er
vigtigt  med  koordinering  mellem  de  regionale  landes
parlamenter og venligtsindede lande for at forene stillingerne
i kampen mod Wahabi-ideologien, som er den største fare, der
truer befolkningerne i regionen og i verden«, sagde Assad.

FN’s  Sikkerhedsråd  vedtager
resolution for forøget adgang
for nødhjælpsorganisationer i
Syrien
23.  feb.  2014  –  FN’s  Sikkerhedsråd  vedtog  lørdag  en
resolution, som krævede forøget adgang til Syrien for FN-
nødhjælpsorganisationer.  Resolutionen,  som  blev  enstemmigt
vedtaget af de 15 medlemmer af FN’s Sikkerhedsråd, kræver, at
»alle parter, især de syriske myndigheder, omgående tillader
hurtig,  sikker  og  uhindret  adgang  for  nødhjælp  fra  FN’s
nødhjælpsorganisationer  og  de  samarbejdspartnere,  der  skal
gennemføre det, inklusive adgang igennem linjer, hvor der er
konflikt,  og  over  grænser«,  iflg.  en  erklæring  fra  FN’s
Sikkerhedsråd.  Resolutionen  kræver  også  en  standsning  af
volden i Syrien, at alle parter indstiller angreb på civile,
fordømmer  de  udbredte  krænkelser  af  menneskerettigheder  –
denne bestemmelse synes primært at være møntet på regeringen –
og  kræver,  at  alle  parter  ophæver  belejringen  af  beboede
områder, inklusive Damaskus, Damaskus’ opland, Homs og Aleppo.

Alt imens resolutionsteksten endnu ikke er tilgængelig, synes
den ikke at indeholde nogen specifikation af konsekvenserne,
hvis  det  syriske  regime  ikke  overholder  betingelserne.
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Talsmand  for  det  russiske  udenrigsministerium  Alexander
Lukashevich  sagde  i  dag,  at  resolutionen  sikrer,  at  FN’s
humanitære  principper  vil  blive  fulgt  under  leveringen  af
humanitær  hjælp.  »Dette  har  vi  insisteret  på  under
udarbejdelse  af  teksten«,  sagde  han  iflg.  Itar-Tass.
»Resolutionen  kræver  også,  at  der  kommer  humanitær  hjælp
igennem konfrontationslinjer og over grænser til nabolande.
Dette betyder, at Syriens suverænitet bør respekteres, og at
regeringens synspunkt bør imødegås.«

Vitali  Churkin,  Ruslands  ambassadør  til  FN,  sagde  efter
afstemningen, at resolutionen var afbalanceret og tog højde
for de bekymringer, som Rusland har givet udtryk for. Han
sagde, at han håbede, den syriske regering snart ville gå med
i kampen for at bekæmpe terrorisme. »Vi understreger behovet
for, at alle parterne i Syrien skal påtage sig ansvar for at
udrydde terrorisme i Syrien«, sagde han. Rusland havde afvist
tidligere resolutionsudkast med den begrundelse, at ved at
kræve, at konvojer med humanitærhjælp fik adgang uden den
syriske regerings tilladelse, gav det faktisk en undskyldning
for militære aktioner.

Saudi  Arabien  planlægger  at
udvide stedfortræderkrige mod
Syrien
Det libanesiske dagblad, Al Akhbar, citerede en saudisk kilde,
da de i dag rapporterede, at Saudi Arabien i øjeblikket har
drøftelser  med  Pakistan  om  leveringen  af  antiluftskyts  og
antitank-raketter til syriske oprørere i et forsøg på at tippe
balancen i krigen for at vælte præsident Bashar al-Assad af
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Syrien.

Pakistan  fremstiller  sin  egen  version  af  kinesiske
antiluftskytsmissiler, som affyres fra skulderen, kendt som
Anza, og antitank-raketter, hvilke begge Riyadh prøver på at
skaffe til oprørerne, sagde kilden, som, bemærker Al Akhbar,
er tæt på de saudiske beslutningstagere. Al Akhbar pegede også
på Pakistans generalstabschef for hæren, gen. Raheel Sharifs
besøg i Riyadh tidligere på måneden, hvor han mødte Kronprins
Salman bin Abdul Aziz. I sidste uge stod Prins Salman selv i
spidsen for en stor delegation til Pakistan kort tid efter, at
Saudi  Arabiens  chefdiplomat,  Prins  Saud  al-Faisal,  besøgte
kongedømmets hovedallierede.

Den 22. februar rapporterede Wall Street Journal, idet de
citerede vestlige og arabiske diplomater, så vel som kilder i
den  udenlandsk  støttede  syriske  opposition,  om  en  forøget
strøm af våben til de syriske terrorister fra Riyadh. Saudi
Arabien  har  for  første  gang  tilbudt  at  give  oppositionen
kinesiske mandsbårne luftforsvarssystemer, eller Manpads, og
antitank  styrede  missiler  fra  Rusland,  sagde  avisen.  En
vestlig diplomat med kendskab til våbenleverancerne sagde til
avisen, at nyt udstyr er umiddelbart på vej.

Den 19. februar, under Storbritanniens Charles af Arabiens
besøg i Riyadh, indgik det britiske forsvarsfirma BAE Systems
yderligere  en  aftale  om  prisen  på  72  Eurofighter  Typhoon
jetfly,  som  det  sælger  til  Saudi  Arabien  efter  flere  års
forhandlinger.

Oversvømmet af saudiske penge rekrutterer Jihadister i Syrien
børn

En nylig bølge af online-videoer på Jihadistiske medier viser,
at syriske børn og teenagere gennemgår bevæbnet jihad-træning.
En  video,  der  var  udlagt  på  en  jihad-webside,  viser  et
fireårigt  barn,  der  bliver  undervist  i  at  affyre  et  AK47
stormgevær af udenlandske kæmpere fra den Islamiske Stat Irak



og  Levanten,  almindeligvis  kendt  som  ISIS,  og  som  er
tilknyttet al-Qaeda. På en video siger et barn, at han er født
i Uzbekistan og forklarer, at han har fået det samme navn som
ISIS-lederen Abu Bakr al-Baghdadi. De jihandi-krigere, som er
omkring ham, synes at komme fra Golflandene, at dømme fra
deres accent.

Denne  udvikling  er  en  direkte  konsekvens  af  en  øget
tilstrømning af penge fra Saudi Arabien, som nu flyder ind i
Syrien for at styrke terroristerne. Vali Nasr, en amerikansk
akademiker,  medlem  af  udenrigsministeriets  Foreign  Affairs
Policy Board og en højtstående rådgiver til USA’s Særlige
Repræsentant for Afghanistan og Pakistan, ambassadør Richard
Holbrooke, mellem 2009 og 2011, sagde i en artikel i det
pakistanske dagblad The Express Tribune: »Hvis du er en jihad-
kæmper, så er Syrien stedet at være; det er der, alle pengene
er i øjeblikket.«

Alt  imens  al-Qaeda  tidligere  har  gjort  børn  til  mål  for
indoktrinering og rekruttering i Afghanistan, Mellemøsten og
Afrika, synes indsatsen større og mere organiseret i Syrien.
»Det stemmer overens med et fornyet fokus på de unge fra al-
Qaedas  mediefløj,  al-Sahab«,  siger  Steven  Stalinsky,  adm.
direktør i MEMRI (Middle East Media Reseach Institute).

Hvad  er  Prins  Charles’
dagsorden  i  Saudi  Arabien
denne gang?
Den britiske Prins Charles er ankommet til Riyadh som del af
en  firedages  rejse  til  Mellemøsten  (17.-20.  februar),  som
inkluderer både Qatar og Saudi Arabien. Det er hans tiende
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rejse til Saudi Arabien, siden hans første rejse til denne
nation i 1986. Det er mindre end et år siden Prins Charles
sidst  rejste  til  både  det  saudiske  kongerige  og  Qatar.
Charles’ rejse finder sted på et tidspunkt, hvor Saudi Arabien
er direkte involveret i promoveringen af terroristaktivitet i
Syrien,  Irak,  Centralasien  og  Rusland.  Storbritannien  har
længe været protektor for mange islamistiske jihadi-grupper,
som finansieres af den kongelige saudiske husholdning.

Se  LPAC’s  BAE-11.  september  side:
http://larouchepac.com/bae911

Charles  blev  budt  velkommen  i  Riyadh  af  Prins  Mutaib  bin
Abdullah bin Abdulaziz al-Saud, formand for Nationalgarden og
elev af det britiske Royal Sandhurst College, sammen med Prins
Muhammad  Bin  Nawaf,  den  saudiske  ambassadør  til
Storbritannien,  og  Sir  John  Jenkins,  Storbritanniens
ambassadør til Kongeriget. Det officielle emne for Charles’
besøg  i  Arabien  er  promoveringen  af  en  dialog  mellem
religioner.

»I  en  tid  med  enorm  uro  og  menneskelige  lidelser  i
Mellemøsten, som måske ses mest tydeligt i Syrien, er der
større behov for Prinsens fortalervirksomhed for forståelse
mellem  religionerne  og  dialog  mellem  samfundene  end  nogen
sinde«, sagde ambassadør Jenkins til medierne.

Huset Sauds dybtgående forhold til det britiske monarki og
deres  samarbejde  om  promoveringen  af  terrorisme  for  at
underminere Iran og Rusland, især, rejser imidlertid spørgsmål
mht., hvad den aktuelle rejse egentlig handler om.
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Stop  3.  Verdenskrig:
Erklæring af Lyndon LaRouche,
14. september

»Den  russiske  præsident  Putins  initiativ  om  at  lade1.
Syrien underskrive konventionen om kemiske våben og, på
en  Genève-II-konference  sammen  med  Obama-regeringen,
arbejde  hen  imod  en  omfattende  fred,  er  ekstremt
vigtigt. Han har åbnet muligheder for præsident Obama,
der ellers ikke ville have været til rådighed. I denne
henseende  bør  det  igangværende  russisk-amerikanske
diplomati til fulde støttes.
Selv  om  vi  støtter  dette  initiativ,  må  en  vigtig,2.
advarende bemærkning føjes til. Præsident Obama mister
mere  og  mere  kontrollen  over  sit  præsidentskab.  Han
anses i vid udstrækning for at være en »lam and«, og han
er i tiltagende grad i færd med at miste den støtte og
troværdighed, som han tidligere – med rette eller urette
– nød. Han forsøger at gemme sig bag udenrigsminister
Kerry. At antage, at denne præsident skulle kunne yde et
vedvarende  og  pålideligt  bidrag  til  denne  følsomme,
diplomatiske  proces,  ville  derfor  være  en  farlig
fejltagelse.
Der findes helt åbenbart kræfter i USA og den øvrige3.
verden, der er rasende over, at præsident Obama har
fjernet  sig  fra  sit  tilsagn  om  at  gennemføre  et
militærangreb mod Syrien, selv uden Kongressens eller
FN’s  Sikkerhedsråds  tilladelse.  Disse  kræfter  –
heriblandt  Saudi-Arabien,  Tyrkiet,  Storbritannien  og
Frankrig  –  kunne  eventuelt  forsøge  at  sabotere  det
russisk-amerikanske initiativ. Det antydes allerede, at
der  fra  bestemte  kredse  i  Kongressen  gøres  seriøse
forsøg  på  at  anbringe  en  »giftpille«  i
forhandlingsprocessen for at sikre, at denne mislykkes.

https://schillerinstitut.dk/si/2013/09/stop-3-verdenskrig-erklaering-af-lyndon-larouche-14-september/
https://schillerinstitut.dk/si/2013/09/stop-3-verdenskrig-erklaering-af-lyndon-larouche-14-september/
https://schillerinstitut.dk/si/2013/09/stop-3-verdenskrig-erklaering-af-lyndon-larouche-14-september/


Trods  disse  faktorer,  der  komplicerer  tingene,  har4.
Putins initiativ og de seneste dages samtaler i Genève
formindsket den umiddelbare fare for en ukontrolleret
konflikt i Syrien, der ville kunne føre til en atomkrig.
Krisen i det globale, anglo-hollandske system bliver til5.
syvende og sidst ikke overvundet, selv om det skulle
lykkes dette initiativ at rydde en umiddelbar, mulig
udløsning  af  en  verdenskrig  af  vejen.  Det  store
spørgsmål  afgøres  af,  om  Glass/Steagall-
bankopdelingsloven  i  den  nærmeste  fremtid  bliver
genindført  i  USA,  og  om  et  kernefusionsdrevet
Nordamerikansk Vand- og Elektricitetssamarbejde (NAWAPA
21) og dermed forbundne, transatlantiske storprojekter
bliver påbegyndt.«
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Helga Zepp-LaRouche:
Kun et totalt paradigmeskift
kan forhindre en katastrofe
… Helga Zepp-LaRouche stillede spørgsmålet: »Kan I hjælpe os
med  at  overtale  verdens  regeringer  til  at
opgive snævertsynede, geopolitiske konfrontationer og foretage
de ændringer, der er nødvendige for den menneskelige arts
overlevelse?«

Inkluderer Lyndon LaRouche: Denne krises afgørende spørgsmål. 
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afrikanske kontinent
I  lyset  af  det  igangværende  sammenbrud  af  det  europæiske
finanssystem,  der  netop  nu  har  sit  epicenter  i  Spanien,
iværksatte  Helga  Zepp-LaRouche  en  hasteproduktion  af  et
nødprogram til økonomisk genopbygning med titlen »Der er liv
efter  euroen«.  Programmet  er  netop  udgivet  som  en  57-
siders rapport af EIR News Service, som i sin helhed kan
læses  på  engelsk
på:  www.schillerinstitut.dk/economic_miracle.pdf
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